
复合陶瓷材料加工及测试设备一批中标（成交）公告 

  

公告日期：2021 年 6 月 9 日 

       湖南工业大学的湖南工业大学复合陶瓷材料加工及测试设备一批竞争性谈判采购项目于 2021 年 06 月 07 日结束，现

将中标（成交）结果公告如下： 

  

一、采购项目名称、编号 

采购项目名称：湖南工业大学复合陶瓷材料加工及测试设备一批 

政府采购计划编号：湘财采计[2021]000763 号 

代理机构名称：龙腾国信工程咨询有限公司 

采购项目编号：1022513-20210521-35 

预算金额：957,000.00  元 

采购项目内容与数量： 

包号 品目分类 标的名称 简要技术要求 数量 

1 A033412-教学专用仪器 

湖南工业大学复合陶瓷

材料加工及测试设备一

批 

详见文件 1 

 

  

二、供应商来源 

邀请供应商的情况 

1、供应商产生方式：（√）公告邀请 （ ）供应商库抽取 （ ）采购人、专家推荐 

 

  

三、谈判情况 

包名：1： 

供应商信息 最终报价 评审结果 

湖南乐测仪器设备有限公司 955,000.00 第一成交候选人 

湖南精准信息科技有限公司 955,890.00 第二成交候选人 

湖南军研智能装备有限公司 956,000.00 第三成交候选人 
 

 

  

四、中标（成交）供应商及主要标的信息 



包

号 

供货明细 

1 

中标供应商 湖南乐测仪器设备有限公司 
成交金

额 
955,000.00   

联系方式 

联系人：袁峰平 

电话：13271873539 

地址：湖南省长沙市天心区高云路 77号第 2035栋 702房 

货物名称 品牌 规格型号 数量 单价 

湖南工业大

学复合陶瓷

材料加工及

测试设备一

批 

详见文件 详见文件 1 955000 

 

 

 

 

  

代理服务费收取方式：中标（成交）供应商支付代理服务费 

收费标准：参照 1980 号文执行 

代理服务费总金额：14355 元 

  

五、谈判小组成员名单 

评审小组职务 姓名 产生方式 参与过程 备注 

 组员  廖智勇 随机抽取 全过程   

 组长  张玉宏 随机抽取 全过程   

 组员  滑广军 自行选定 全过程   
 

注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注明是确定供应商、谈判或全过程。 

  

六、质疑 

参与采购活动的供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人、代理机构提出

质疑。 

  

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1 个工作日。 

  

八、采购项目联系人姓名和电话 

1、采购项目 



联系人姓名：郭亚虎 电 话：15387333741 
 

  

2、采购人 

名 称：湖南工业大学 

地 址：株洲市天元区泰山西路 88 号 

联系人：肖老师 电 话：0731-22183169 

邮 编：412000 电子邮箱：1377556012@qq.com 
 

  

3、采购代理机构 

名 称：龙腾国信工程咨询有限公司 

地 址：长沙市天心区五一大道 717号 1018房 

联系人：郭先生 电 话：15387333741 

邮 编：410015 电子邮箱：18395936@qq.com 
 

 


